
Název/jméno, příjmení: AMC KAŠPAR s.r.o. 

se sídlem: U Cihelny 599, Rapotín 788 13  

IČO: 26836831 

DIČ: CZ26836831 

zastoupena: Jaromírem Kašparem  

dále jen jako, „Prodávající“  

 

a  

 

Název/jméno, příjmení: Sociální služby Česká Třebová  

se sídlem: Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová  

IČO: 70933341 

zastoupené: JUDr. Magdalénou Zemkovou, Ph.D 

dále jen jako „Kupující“ 

  

(dále společně také jako smluvní strany)  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
(dále jen smlouva) 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět prodeje Pořízení automobilu pro pečovatelskou 
službu p. o. Sociální služby Česká Třebová (dále v této smlouvě též jako „Předmět prodeje") a převést na 
Kupujícího vlastnické právo k Předmětu prodeje.  
1.2. Kupující se zavazuje dodaný Předmět prodeje od Prodávajícího převzít, a dále se zavazuje zaplatit 
Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.  
 

Čl. II. 
Kupní cena, platební podmínky 

2.1. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Předmět prodeje ve výši 718.571 Kč bez DPH. Ke sjednané 
kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů. Celková cena 
včetně DPH činí 869.471 Kč.  



2.2. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje v sobě veškeré náklady (na dopravu do místa dodání, 
na balení, na předání apod.).  
2.3. Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou kupní cenu na základě faktury vystavené Prodávajícím, do 
14 dnů po doručení řádné faktury. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet 
Prodávajícího uvedený na faktuře. Faktura bude Kupujícímu doručena po dodání Předmětu prodeje 
Kupujícímu. 
 

Čl. III. 
Dodání Předmětu prodeje 

3.1. Prodávající se zavazuje Předmět prodeje dodat na adresu Kupujícího: Sociální služby Česká 
Třebová, Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová v termínu do 31.12.2022. Prodávající na uvedené adrese 
Předmět prodeje předá Kupujícímu.  
3.2. Nebezpečí škody na Předmětu prodeje a vlastnické právo přechází na Kupujícího v době, kdy 
Kupující převezme Předmět prodeje ve sjednaném místě. 
 

Čl. IV. 
Odpovědnost za vady 

4.1. Prodávající odpovídá za vady Předmětu prodeje, které má ke dni jeho převzetí Kupujícím. Prodávající 
poskytuje záruku za jakost Předmětu prodeje po dobu 24 měsíců. Záruka za jakost počíná běžet ode dne 
převzetí Předmětu prodeje Kupujícím.  
4.2. Případné vady Předmětu prodeje je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu bez zbytečného 
odkladu, nejpozději v záruční době. Oznámení musí obsahovat zvolený nárok plynoucí ze zjištěné vady, 
přičemž Kupující je oprávněn uplatnit nárok na dodání náhradního Předmětu prodeje, je-li to možné, nárok 
na dodání chybějícího množství předmětu prodeje (nebylo-li dodáno sjednané množství), nárok na slevu 
z kupní ceny, nebo od smlouvy odstoupit (a to i jen částečně ohledně vadné, nebo chybějící části 
Předmětu prodeje). Nebude-li Kupujícím uplatnění dodání náhradního Předmětu prodeje nebo 
chybějícího množství Předmětu prodeje možné, je Prodávající povinen tuto skutečnost Kupujícímu 
oznámit, v takovém případě má Kupující pouze právo na poskytnutí slevy z kupní ceny, nebo právo od 
smlouvy odstoupit (a to i jen částečně ohledně vadné, nebo chybějící části Předmětu prodeje). 
 

Čl. VI. 
Závěrečná ustanoveni 

5.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.  
5.2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 
 5.3. Tato smlouva je vyhotovena ve (2) dvou stejnopisech, z něhož každá ze stran obdrží po jednom 
vyhotovení.  
5.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření 
této smlouvy, že si tuto smlouvu důkladně přečetly, a s jejím obsahem souhlasí a uzavírají vědomy si 
všech jejich důsledků. 
5.4 Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropská komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 
při provádění kontroly součinnost. Prodávající je povinen zajistit, aby každý originální daňový doklad 
obsahoval název projektu a identifikační –registrační číslo projektu dle vydaného rozhodnutí o poskytnutí 
dotace. K tomuto poskytne objednatel zhotoviteli potřebné údaje v dostatečném předstihu před 
vystavením prvního daňového dokladu, pokud tak bude dle podmínek poskytovatele dotace třeba. 



Prodávající předloží současně s listinnou formou faktury i elektronickou verzi faktury ve formátu *.pdf a 
současně i v elektronicky editovatelném formátu, a to včetně jejích příloh. 

 

Uzavření této kupní smlouvy kupujícím bylo schváleno Usnesením Rady města Česká Třebová 
č. 660/2022 ze dne 13. 6. 2022. 

 

 
 
Za Prodávajícího:      Za Kupujícího: 
Jaromír Kašpar                    JUDr. Magdaléna Zemková, Ph. D. 
        . 
         
 
 
V Rapotíně dne 23. 6. 2022     V České Třebové dne 27. 6. 2022 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------    ------------------------------------------ 
Podpis, razítko       Podpis, razítko 


